BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTIOP8 K5466 BNPP  BBVA 8,50 C 06-24 EUR 017 0,17 017 017 0,18 017 5.000 850,00
NLBNPESTDYAO K3761 BNPP  BKT 5,80 C 03-24 EUR 0,23  22-01-24 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 10.000 2.500,00
NLBNPESTSL57 K3762 BNPP  BKT 5,80 C 06-24 EUR 0,29 18-01-24 0,32 0,32 0,32 0,33 0,32 5.000 1.600,00
NLBNPES1B8I7 K5240 BNPP  DAX 17250,00 C 02-24 EUR 0,05 0,08 0,08 0,08 0,10 0,08 36.000 2.880,00
NLBNPESTBLX3 K5273 BNPP  DAX 16500,00 P 02-24 EUR 016  23-01-24 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 10.000 800,00
NLBNPESTF973 K3511 BNPP  DAX 17500,00 P 03-24 EUR 0,84 22-01-24 0,65 0,65 0,65 0,64 0,65 8.000 5.200,00
NLBNPESTW7Q7 K6645 BNPP  DAX 17500,00 P 04-24 EUR 0,87 0,73 0,71 0,71 0,70 0,71 13.500 9.695,00
NLBNPESTMRD9 K5870 BNPP  DEUSD 1,08 P 06-24 usD 0,14 23-01-24 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 2.500 300,00
NLBNPESTAO47 K5315 BNPP DJIA 36000,00 C 02-24 usD 1,89 23-01-24 2,05 1,94 2,00 2,04 2,01 3.000 6.033,00
NLBNPES1BBQ8 K3601 BNPP DJIA 37000,00 P 03-24 usD 046  23-01-24 0,39 0,39 0,39 0,37 0,39 1.500 585,00
NLBNPESTHO08 K6796 BNPP  DJIA 37500,00 P 04-24 usbD 0,65 0,57 0,57 0,57 0,55 0,57 20.000 11.400,00
NLBNPES1B501 K3531 BNPP  ESTX5 4500,00 P 03-24 EUR 0,20 19-01-24 0,14 0,12 0,12 0,12 0,12 12.500 1.623,00
NLBNPESTIB02 K3532 BNPP  ESTX5 4750,00 P 03-24 EUR 0,55 23-01-24 0,45 0,45 0,45 0,39 0,45 6.666 2.999,70
NLBNPESTKHP8 K3522 BNPP  ESTX5 4250,00 C 03-24 EUR 0,54 19-01-24 0,70 0,70 0,70 0,71 0,70 4.000 2.800,00
NLBNPEST7WY2 K1583 BNPP  IBX35 10200,00 C 03-24 EUR 013  23-01-24 0,14 0,14 0,14 0,16 0,14 4.500 630,00
NLBNPESTAT26 K5210 BNPP | IBX35 10500,00 P 03-24 EUR 065 23-01-24 0,60 0,56 0,56 0,56 0,57 30.000 17.110,00
NLBNPESTGHP6 K5202 BNPP  IBX35 9900,00 P 02-24 EUR 0,19 23-01-24 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 22.000 3.080,00
NLBNPESTHBL6 K5150 BNPP  IBX35 10100,00 C 02-24 EUR 0,08 23-01-24 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 10.000 1.000,00
NLBNPESTI2P8 K6459 BNPP  IBX35 9500,00 C 12-24 EUR 0,91 23-01-24 0,96 0,96 0,96 0,97 0,96 2.150 2.064,00
NLBNPESTIHD8 K5111 BNPP  IBX35 9000,00 C 02-24 EUR 090 23-01-24 0,95 0,95 0,95 1,01 0,95 20.000 19.000,00
NLBNPESTJRY1 K5146 BNPP  IBX35 10000,00 C 02-24 EUR 0,11 23-01-24 0,15 0,13 0,15 0,16 0,14 314.000 43.960,00
NLBNPESTLOK8 K5141 BNPP  IBX35 9900,00 C 02-24 EUR 0,16 22-01-24 0,20 0,19 0,20 0,22 0,19 22.200 4.329,00
NLBNPESTM1Z3 K6463 BNPP  IBX35 10000,00 P 02-24 EUR 0,23 0,18 0,18 0,18 0,16 0,18 14.000 2.520,00
NLBNPES10418 K6466 BNPP  IBX35 10300,00 P 02-24 EUR 0,45 0,37 0,37 0,37 0,36 0,37 200.000 74.000,00
NLBNPES1QL42 K5199 BNPP  IBX35 9800,00 P 02-24 EUR 0,13  23-01-24 0,10 0,09 0,09 0,09 0,09 95.000 9.150,00
NLBNPESTRNJ4 K5114 BNPP  IBX35 9100,00 C 02-24 EUR 080  23-01-24 0,89 0,86 0,89 0,91 0,86 12.000 10.380,00
NLBNPES1SI78 K5136 BNPP  IBX35 9800,00 C 02-24 EUR 0,22 23-01-24 0,24 0,24 0,24 0,28 0,24 1.200 288,00
NLBNPESTT1H4 K6467 BNPP  IBX35 10400,00 P 02-24 EUR 0,54 047 047 047 0,44 047 42.000 19.740,00
NLBNPESTTWFS K3272 BNPP  IBX35 9250,00 C 03-24 EUR 0,74  23-01-24 0,82 0,82 0,82 0,83 0,82 1.800 1.476,00
NLBNPESTH2G8 K5739 BNPP  MTS 26,00 C 02-24 EUR 0,30 23-01-24 0,35 0,33 0,35 0,39 0,34 15.000 5.120,00
NLBNPESTXLB3 K5747 BNPP  MTS 24,00 P 02-24 EUR 0,34 05-01-24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 3.000 750,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPEST1YW64 K7418

NLBNPES1JGT4
NLBNPES1A8C1
NLBNPESTNGY6

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SV7D7V3
DEOOOSU1L133
DEO00SV7D854
DEOOOSU1LYR2
DEOOOSU6WPF1
DE000SQ6DTG7
DE000SQ736U8
DEO00SV7D3U4
DE000SV7D3W0
DEOOOSU1L6T7
DEO0OSU6W022
DE000SQ1RYM6
DEO0OOSU1L026
DEOOOSU1TL1P6

K5601
K3667
K5390

K4434
K6063
K4478
K5945
K7697
J9864
K1335
K4223
K4225
K6268
K7958
Jo087
K6028
K6049

DEOOOSUBWUWG K7748

DEO0OSV1QHH6
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSW14PP8
DEOOOSW14PX2
DEOOOSU6WSU4
DEOOOSV7GN11
DEOOOSQ1RONS
DEO00SV41QP1
DEOOOSV1QN80
DEO00SV7D8V1
DEOOOSU1L9H6
DEOOOSV7ECP3
DEO0OOSW14V92
DEO00SV1QJS9
DEO0O0SV41K44
DEO00SV7GQ83
DE000SQ4PL23

K2379
K2385
K4844
K4852
K7644
K4646
J9156
K3087
K2574
K4468
K6360
K4598
K5094
K2422
K2792
K4721
J9475

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
NIKE
PHM
SPX
SPX

ACX
BABA
BKT
BRENT
BRENT
CABK
CABK
DEUSD
DEUSD
ENG
FER
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
REP
REP
SAN
SAN
SLR
SLR
SLR
SPX
SPX
SPX
TEF

Strike

Strike
110,00
40,00
4800,00
4200,00

11,00
90,00
7,00
75,00
75,00
4,00
4,50
1,15
1,05
15,00
40,00
10,50
9500,00
9750,00
9800,00
10500,00
10000,00
10000,00
9500,00
18500,00
17400,00
14,00
13,00
3,50
3,80
16,00
15,00
17,00
4500,00
3700,00
5200,00
4,00
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C/p

Q
S

T T OO

OO0 T OOOOOTOOOOTOTOOOOOOO  TOOO TTOOO

Vto.
Exp.
03-24
03-24
03-24
12-24

03-24
03-24
03-24
04-24
07-24
03-24
06-24
06-24
06-24
03-24
06-24
06-24
02-24
03-24
03-24
03-24
03-24
02-24
06-24
03-24
06-24
12-24
06-24
06-24
03-24
03-24
03-24
03-24
03-24
03-24
12-25
03-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
EUR
usD
usD

EUR
usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR

Preced.
Prev.
0,11
0,32
0,32
0,55

0,06
0,11
0,04
0,34
0,57
0,19
0,13
0,30
0,65
017
0,10
1,03
0,44
0,33
0,30
0,05
0,27
0,11
0,28
0,16
0,88
0,45
0,49
0,11
0,07
0,08
0,14
0,04
1,82
0,03
2,03
0,04

Fecha
Date

18-01-24
22-01-24
08-01-24

03-01-24
17-01-24

23-01-24

18-01-24
18-01-24
22-01-24
23-01-24
16-01-24
22-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
23-01-24
22-01-24
17-01-24
22-01-24
15-01-24
02-01-24
23-01-24
12-01-24
19-01-24
10-01-24
22-01-24
12-12-23
20-12-23
02-01-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,09 0,10
0,43 0,45
0,24 0,25
0,50 0,51
0,06 0,07
0,15 0,12
0,04 0,05
0,33 0,33
0,59 0,56
0,20 0,21
0,13 0,13
0,37 0,38
0,56 0,55
0,16 0,16
0,10 0,11
1,05 1,07
0,50 0,53
0,36 0,40
0,35 0,37
0,05 0,06
0,21 0,21
0,14 0,15
0,24 0,23
0,21 0,25
1,00 1,02
0,45 0,47
0,52 0,53
0,10 0,10
0,07 0,08
0,09 0,10
0,17 0,17
0,04 0,04
2,00 2,01
0,02 0,03
2,10 2,13
0,04 0,04

CMP

VWAP
0,09
0,40
0,25
0,50

0,06
0,14
0,04
0,33
0,59
0,20
0,13
0,37
0,54
0,16
0,10
1,05
0,50
0,36
0,35
0,05
0,21
0,12
0,24
0,21
1,00
0,45
0,51
0,70
0,07
0,09
0,16
0,04
2,00
0,02
2,10
0,04

N° Valores
N. of Stocks
10.000
10.000
31.500
1.000

2.000
5.800
10.000
26.600
677
20.000
2.500
8.333
11.320
60.000
1.877
15.000
17.360
3.000
2.000
100.000
9.000
147.900
4.583
50.000
5.000
2.666
7.880
500
10.000
1.943
11.000
20.000
1.400
10.000
500
100.000

2]

Efectivo
Turnover

900,00
4.065,00
8.160,00

500,00

120,00
838,00
400,00
9.042,00
399,43
4.000,00
325,00
3.083,21
6.169,40
9.600,00
187,70
15.850,00
8.680,00
1.080,00
700,00
5.000,00
1.890,00
18.777,00
1.099,92
10.500,00
5.000,00
1.199,70
4.038,80
50,00
700,00
174,87
1.850,00
800,00
2.800,00
200,00
1.050,00
4.000,00
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SQ6DV15 J9951 SGEG  TEF 3,40 C 06-25 EUR 0,27 29-12-23 0,28 0,28 0,28 0,27 0,28 5.000 1.400,00
DE000SV1QS02 K2702 SGEG  TEF 4,20 C 06-24 EUR 0,04 19-01-24 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 40.000 1.200,00
DEO00SQ1RR28 J8804 SGEG TSLA 271,67 C 06-24 usD 0,09 08-01-24 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 80.000 7.200,00
DEO0OSU1L3Z1 K6127 SGEG  TSLA 230,00 C 03-24 usD 009  23-11-23 0,10 0,09 0,10 0,10 0,09 11.100 1.099,00
DEOOOSV41HPO K3209 SGEG  TSLA 200,00 C 03-24 usD 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 14.000 3.080,00
DEO00SV7D7H2 K4351 SGEG TSLA 280,00 C 03-24 uUsSD 0,04 29-12-23 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 50.000 1.500,00
DE000SV7D7J8 K4352 SGEG  TSLA 300,00 C 03-24 usD 0,03 11-01-24 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 35.000 1.050,00
SUBTOTAL: 1.902.955 413.621,73

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTFJE8 58961 BNPP  DAX 16250,00 C 03-24 EUR 16.250,00 0,51 23-01-24 0,75 0,75 0,75 0,77 0,75 1.500 1.125,00
NLBNPESTXXD4 58967 BNPP  DAX 17500,00 P 03-24 EUR 17.500,00 0,77  23-01-24 0,62 0,61 0,61 0,56 0,61 3.100 1.902,00
NLBNPESTP4A7 58936 BNPP  IBX35 12400,00 P 06-24 EUR 12.400,00 2,51 2,41 2,41 2,41 2,39 2,41 4.500 10.845,00
NLBNPESTCI19 59027 BNPP  NDX1 18500,00 P 03-24 UsSD 18.500,00 9,99 8,10 7,35 7,35 7,73 7,72 240 1.854,00
NLBNPESTR929 59024 BNPP  NDX1 17750,00 P 06-24 USD 17.750,00 3,73 2,28 2,28 2,28 1,89 2,28 150 342,00
NLBNPEST1STB6 59038 BNPP  NDX1 21000,00 P 06-24 UsD 21.000,00 30,19 28,02 28,02 28,02 27,64 28,02 1.300 36.426,00
NLBNPESTYD34 59025 BNPP  NDX1 18000,00 P 03-24 USD 18.000,00 590  23-01-24 4,35 4,35 4,35 3,83 4,35 120 522,00
NLBNPES1ZJY4 59036 BNPP  NDX1 20500,00 P 06-24 USD 20.500,00 25,76 2318 23,18 23,18 23,27 23,18 250 5.795,00

SUBTOTAL: 11.160 58.811,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW13A31 71691 SGEG  AAPL P 12-49 usD 0,53 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 3.500 1.715,00
DEOOOSN2BPN7 71009 SGEG AMS C 12-49 EUR 033  23-01-24 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 7.000 2.520,00
DEO00SU6V164 71763 'SGEG  DAX P 12-49 EUR 514  23-01-24 4,38 4,20 4,20 3,96 4,34 1.400 6.078,00
DE000SW12735 71633 SGEG  DAX P 12-49 EUR 4,43  18-12-23 4,24 4,24 4,24 4,22 4,24 6.000 25.440,00
DEO00SW127Z1 71629 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,52  19-01-24 1,29 1,16 1,16 1,17 1,21 5.000 6.060,00
DEOOOSQOKDH7 71228 SGEG  ENG P 12-49 EUR 092  23-01-24 0,94 0,92 0,94 0,95 0,93 1.200 1.116,00
DE00OSU6V2Y9 71786 SGEG FB P 12-49 usD 3,25 2,69 2,69 2,69 2,65 2,69 600 1.614,00
DEOOOSN2BEU6 70841 SGEG  IBX35 c 12-49 EUR 364  23-01-24 3,86 3,86 3,86 4,03 3,86 10.000 38.600,00
DE0O00SQOKB16 71199 ' SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 4,01 23-01-24 4,35 4,35 4,35 4,63 4,35 500 2.175,00
DE000SV1QCZ9 71549 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 369 21-11-23 3,58 3,58 3,58 3,57 3,58 700 2.506,00
DE000SW12743 71634 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 095 23-01-24 0,86 0,86 0,86 0,80 0,86 4.000 3.440,00
DEO0OSW12776 71637 SGEG  NAT. C 12-49 usD 0,13 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 1.341 201,15
DEO00SU6V2H4 71793 SGEG  NDX1 P 12-49 usD 3,00 19-01-24 2,50 2,50 2,50 2,35 2,50 500 1.250,00

miércoles, 24 de enero de 2024 Wednesday, 24 January 2024 | 3 ‘



E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSW12800 71664 'SGEG  NDX1 P 12-49 uUsD 2,37 18-12-23 2,19 2,19 2,19 2,18 2,19 6.900 15.111,00
DEOOOSQOKFP5 71321 | SGEG  NTGY C 12-49 EUR 1,15 1,10 1,10 1,10 1,09 1,10 1.000 1.100,00
DEO0O0SU6V214 71789 'SGEG  NVDA P 12-49 usD 1,69 1,47 1,47 1,47 1,12 1,47 1.600 2.352,00
DEO0OSU1JV24 71709 SGEG  SAN P 12-49 EUR 3,03 27-12-23 2,83 2,74 2,74 2,75 2,78 2.600 7.241,00
DEO00SW12826 71666 SGEG  SPX P 12-49 usD 0,81 19-01-24 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 3.450 2.380,50
SUBTOTAL: 57.291 120.899,65

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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